Após cinco dias úteis bancários do pagamento, o candidato poderá consultar, no site da Legalle 
Concursos, a confirmação do pagamento de seu pedido de inscrição. 

4.14. DOS VALORES DAS INSCRIÇÕES: 

4.14.1. R$ 76,00 (setenta e seis reais) para os cargos de Nível Alfabetizado, Fundamental e 
Médio/Técnico.  

4.14.2. R$ 152,00 (cento e cinquenta e dois reais) para os cargos de Nível Superior.  

4.15. Não haverá devolução da taxa de inscrição sob qualquer hipótese, salvo cancelamento do Concurso 
Público. 

4.16. Não serão restituídos pagamentos em duplicidade, pagamentos parciais, pagamentos fora de prazo,